Montazas instrukcijas

ANTTI MO6 3W GRAUDU KALTES
KALTESANAS SEKCIJA

408081 (Iv) 01-2026

You'll see the difference







@ Kaltésanas sekcija An tt| VV M O 6

Samontéta 3W kaltéesanas sekcija (A70362, A71229)

leplides puse
(atveres > kanalos)

Izplides puse

Samontéta 3W kaltéSanas sekcija (A70362, AT1229)........ccoii ittt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e enenes
Samontéta 3W virséja kaltéSanas sekcija (A70362), rezerves dalas............cccovoveveiieriicenieeceeee.

Vidéja un apakséja kaltésanas sekcijas, montaza 3W (A71229), rezerves dalas
KalteSanas sekcijas klaju bazes struktira 3W kalté
KaltéSanas sekciju piegades komplekti
KaltéSanas sekcijas montéSana

Antti-Teollisuus Oy 3 408081 01-2026



@ Kaltésanas sekcija An tt| WM 06

Samontéta 3W virséja kaltéSanas sekcija (A70362), rezerves dalas

A70565

/'I 10570

110625’
A70360

A70565

110570- '-.I\'] 10540
W\ Nazosi3 '
\ \A76777
AT76805 AT
110570 ‘AT6TT78

|I A70513
AT6782

102220 <
AT76779 .
A76780

Antti-Teollisuus Oy 4 408081 01-2026



KaltéeSanas sekcija

Antti WMOG

Detalas nr. Apziméjums Gab.
A70360 SEKCIJA WM06 GAL PLAK IEPLUD 3
A70513 SEKCIJA WM06 GALA PLAK 1ZPLUD 3
A76805 SEKCIJA SANU PLAK M21 2
AT6TTT SEKCIJA KANAL 1/2 PL2 L M21 6
A76778 SEKCIJAKANAL 1/2 PL2 K 6
A76782 SEKCIJA KANAL 1/1 PL2 M21 30
A76779 SEKCIJAS KANALU BALSTI X2 M21 18
A76780 SEKCIJAS KANALU BALSTI X2 1/2 M21 2
A70565 AUGS SEKCIJA WM06 VERTIKAL BALSTS 6
A70694 SEKCIJAPUT SLOKSN 958 WMO06 6
119013 VITN STIENIS ZN M12X2000 MM 8.8 9
110625 UZGRIEZNA PAGARINAJUMS M12X40 ZN 6
101810 SKR SESK ZN 8.8 8X16 AM DIN933 158
102220 SKR SESK ZN 8.8 10X30 AM DIN933 14
110540 UZGRIEZNIS M8 ZN 8 DIN934 614
110560 UZGRIEZNIS M10 ZN 8 DIN934 14
110570 UZGRIEZNIS M12 ZN8 DIN934 30
104262 APALG GREMDSKRUVE 2N 10.9 8X12 AM ISO 7380-2 456
107720 PASVITNOJ SESK SKR DIN 7504K Zn 4,8x13 24
115570 BLIVES SLOKSN 4X8 EKO-40 20
Antti-Teollisuus Oy 5 408081 01-2026



Antti WMO6

@ Kaltesanas sekcija

Vidéja un apakséja kaltéesanas sekcijas, montaza 3W (A71229), rezerves

dalas
76778 ,A76805
a /110570, 5040 10426;\2 /119013
A70360 R/ P
110625/
A70360
A76777

.\HD54D

110570

A70513

A70565
110570 7 1']013”]
\ |\ “A70513
g | \ \A76777
”DS?D/;./{ ‘“A?é??&
102220 A70513
ATE779 5
A76780
6 408081 01-2026

Antti-Teollisuus Oy



KaltéeSanas sekcija

Antti WMOG

Detalas nr. Apzimé&jums Gab.
A70360 SEKCIJA WM06 GAL PLAK IEPLUD 3
A70513 SEKCIJA WM06 GALA PLAK 1ZPLUD 3
A76805 SEKCIJA SANU PLAK M21 2
A76777 SEKCIJA KANAL 1/2 PL2 L M21 6
A76778 SEKCIJA KANAL 1/2 PL2 K 6
A76781 SEKCIJA KANAL 1/1 PL1,5 M21 30
A76779 SEKCIJAS KANALU BALSTI X2 M21 18
A76780 SEKCIJAS KANALU BALSTI X2 1/2 M21 2
A70565 AUGS SEKCIJA WM06 VERTIKAL BALSTS 6
A70694 SEKCIJA PUT SLOKSN 958 WMO06 6
119013 VITN STIENIS ZN M12X2000 MM 8.8 9
110625 UZGRIEZNA PAGARINAJUMS M12X40 ZN 6
101810 SKR SESK ZN 8.8 8X16 AM DIN933 158
102220 SKR SESK ZN 8.8 10X30 AM DIN933 14
110540 UZGRIEZNIS M8 ZN 8 DIN934 614
110560 UZGRIEZNIS M10 ZN 8 DIN934 14
110570 UZGRIEZNIS M12 ZN8 DIN934 30
104262 APALG GREMDSKRUVE ZN 10.9 8X12 AM ISO 7380-2 456
107720 PASVITNOJ SESK SKR DIN 7504K Zn 4,8x13 24
115570 BLIVES SLOKSN 4X8 EKO-40 20
Antti-Teollisuus Oy 7 408081 01-2026



KaltéeSanas sekcija

Antti WMOG

Kaltesanas sekcijas klaju bazes struktara 3W kalte

Klaju skaits

kalte

pavisam

komplekti
gab.

Kaltééalr:a_s sekciju

1w

2W

3 1 gab. augseéjai
2 gab. vidéjais /
apakseéjais
4 1 gab. augseéjai
3 gab. vidgjais /
apakseéjais
5 1 gab. augséjai
4 gab. vidéjais /
apaksejais
6 1 gab. augseéjai
5 gab. vidéjais /
apakseéjais

3

-

Parauga ziméjumi:
(kaltéesanas sekciju skats no izpliides puses)

Kaltei ir pavisam 6 kaltéSanas sekciju klaji

Virséjas sekcijas

A
AW
L6 5

A
AW
L6065

2 7
000

Kaltei ir pavisam 3 kaltéSanas sekciju klaji

Virséja kaltéSanas
sekcijas karta

Vidéjas kaltesanas
sekcijas

1. kaltésanas sekciju
klajs

Apakséja kaltéSanas
sekcijas karta

Virséjas sekcijas

iy
A

AR
W
Ay

2 2y £
CLIW
828 0

Ay
CIwW
agags

ayaga
CIwW
agaya

agags

gy
CoIwe

agags
L 2

A
AAA

Aa g
O S

W
Aoy
agags

Yy
A

aaga
W
agaya

agags
agags

Yy
AR A

ARARA
APAWA

W
aYags
agags

YAy
2

AR

2 7y
APAWA

agaga
Agaga

Yy
A

ARARL
ALY

oW

AYaYa

agags
2

ARaga

Agags

ARARL
ALY

Pamatne 3W

Pamatne 3W

Virséja kaltéesanas sekciju karta 1/1 kanaliem vienmér jabit no 2 mm bieza materiala.
Tapéc karta ir samontéta no tris 1W kaltéSanas sekciju komplektiem.

Apakséja un vidéeja kaltéesanas sekcijas 1/1 kanalu materiala biezums ir 1,5 mm.

1/2 kanalu materiala biezums vienmeér ir 2 mm.

Virséja kaltésanas
sekcijas karta

Vidéjas kaltéSanas
sekcijas

4 kalteésanas
sekcijas klaji

Apakséja kaltesanas
sekcijas karta

Antti-Teollisuus Oy

4

08081

01-2026



Kaltésanas sekcija An tt| W M O 6

KaltéeSanas sekciju piegades komplekti

3W augséja kaltésanas sekcija satur:

3W apakséja / videja kaltésanas
sekcijas satur:

4, 6, 8 ... papildus 4., 6., 8., utt. sekciju
kartam

Papildus, ka pieprasits:
(ieklauts kaltes piegadée ka atseviSks
mezgls)

3 komplektu A70834, sekciju 1W (kanalu b =2 mm) un
1 komplekts A71002, sekcijas sani

X gab. no A70835 paketes, 2W kaltéSanas sekcijas (kanalus s = 1,5 mm), 1
gab. no A70834 paketes, 1W kaltésanas sekcijas (kanalus s =2 mm) un 1
gab. no A71002 paketes, sekcijas malas

4 gab. atbalsta statnu A70359, s = 4 mm vai 4 gab. atbalsta statna
A70382, s = 6 mm vai 4 gab. atbalsta statnu A70448, superizturigs (ar
pastiprinajumu vida).

Veids, ka statni tiek uzstaditi sekcija ir atkarigs no sekcijas izvietojuma pilnigi samontéta kalte.

A70359
b=4mm
Atbalsta statnu pozicijas 3W kaltes dazadiem klajiem uzraditas \>
tabula o]
Klaji ir numuréti sakot no augsas uz leju. I .
Karta Balsta statnis ‘ “:
KLAJS NO AUGSAS - I3
2. KLfJS NO AUG?AS - A70382 \
3. KLAJS NO AUGSAS - b=6mm 4
4. KLAJS NO AUGSAS A70359, s =4 mm WL ~%
5. KLAJS NO AUGSAS A70359, s =4 mm I :'
6. KLAJS NO AUGSAS A70359, s =4 mm “
7. KLAJS NO AUGSAS A70359, s =4 mm I i
8. KLAJS NO AUGSAS A70382,s =6 mm :m: [
9. KLAJS NO AUGSAS A70382, s = 6 mm '
10. KLAJS NO AUGSAS A70382, s = 6 mm : z
11. KLAJS NO AUGSAS A70448, pastiprinajums A70448 T,
12. KLAJS NO AUGSAS A70448, pastiprinajums »QZ
13. KLAJS NO AUGSAS A70448, pastiprinajums I
o
U
Antti-Teollisuus Oy 9 408081 01-2026



Kaltésanas sekcija An tt| W M 06

sekcija
A70513—
Sl A70694
A76780—
AT6779— o
A70360—

1192013—

AT67777
AT6778

AT76782

Komplekts A70834, 1W

Pakete pirms izsaino$anas:
A70834, 1W sekcija
- aréjie izmeéri 610 x 1140 x 2 000 mm

- svars 279 kg

Detalas nr. Apziméjums Gab.
A70360 SEKCIJA WMO06 GAL PLAK IEPLUD 1
A70513 SEKCIJA WMO06 GALA PLAK IZPLUD 1
AT6777 SEKCIJA KANAL 1/2 PL2 L M21 2
A76778 SEKCIJA KANAL 1/2 PL2 K 2
A76782 SEKCIJA KANAL 1/1 PL2 M21 10
A76779 SEKCIJAS KANALU BALSTI X2 M21 6
A76780 SEKCIJAS KANALU BALSTI X2 1/2 M21 1
A70694 SEKCIJA PUT SLOKSN 958 WMO06 2
119013 VITN STIENIS ZN M12X2000 MM 8.8 3
A70912 SEKCIJA 1W SKRUVJU KOMPLEKTS 1

Antti-Teollisuus Oy 10 408081 01-2026



Kaltésanas sekcija An tt| VV M O 6

Komplekts A70835, 2W
sekcija
A70360— ¢ ' AT6779
A70694— _____.--’:":";?6?8'3
= 119013
.--"'FFFF ’
A70513—
AT76781— f,sh?é???
/ A 76778
Pakete pirms izsainoSanas:
A70835, 2W sekcija
- aréjie izmeri 610 x 1140 x 2 000 mm
- svars 442 kg
Detalas nr. Apzimé&jums Gab.
A70360 SEKCIJA WM06 GAL PLAK IEPLUD
A70513 SEKCIJA WM06 GALA PLAK IZPLUD
AT6777 SEKCIJA KANAL 1/2 PL2 L M21 4
A76778 SEKCIJA KANAL 1/2 PL2 K 4
AT76781 SEKCIJA KANAL 1/1 PL1,5 M21 20
A76779 SEKCIJAS KANALU BALSTI X2 M21 12
A76780 SEKCIJAS KANALU BALSTI X2 1/2 M21 2
A70694 SEKCIJA PUT SLOKSN 958 WMO06 4
119013 VITN STIENIS ZN M12X2000 MM 8.8 6
A70912 SEKCIJA 1W SKRUVJU KOMPLEKTS 2

Antti-Teollisuus Oy 11 408081 01-2026



Kaltésanas sekcija An tt| W M 06

Komplekts A71002,
sekcijas sani

Pakete pirms izsainoSanas:
A71002, sekcijas sani

- aréjie izméri 2088 x 1154 x 179 mm
- svars 126 kg

A ?68[)5\

LY

i

AT0565—

Detalas nr. Apziméjums Gab.
A76805 SEKCIJA SANU PLAK M21 2
A70513 SEKCIJA WMO06 GALA PLAK IZPLUD 6

Antti-Teollisuus Oy 12 408081 01-2026



Kaltésanas sekcija An tt| VV M O 6

KaltéeSanas sekcijas montésana

Atlasiet paketes atbilstosi tabulam iepriekSéjas lappusés, atkariba no ta, kadu kaltéSanas sekciju —
virséjo, videéjo vai apakséjo jus montéjat.

1.

ATETBD

101810 M8x16
110540

# =———— 101810 M8x16

104262 M3x12

1. 1/2-kanalu piestiprinasana torksekcijas sanu plaksném
Més iesakam veikt montazu uz lidzena pamata.
1/2-kanali tiek piestiprinati pie sanu plaksném un gala plaksném pirms kanalu atbalstu uzstadi$anas.

Piestipriniet blivéjuma lentes pie gala plakSnu atloku dalam, kuras tiks savienotas kopa.
Piestipriniet blivéjuma lentes atloka skrdvju caurumu rindu iek$pusé (skatit attélu).

Pievienojot gala plaksnes pie sanu plaksnes, katra caurumu rinda uzstadiet tikai otro aug$é&jo un otro apaksé&jo skravi.

Paréjas skruves tiks uzstaditas torksekcijas galigas montazas laika.
Atbalsta kaju nepiecieSamiba un to tips tiek noteikts galigas montazas laika (skatit 9. lapu).

1/2-kanali tiek uzstadrti, izmantojot button head skrives, ar skriivju galvam, kas vérstas uz graudu telpas pusi. Pievelciet skrives
tikai viegli, lai kanali varétu pareizi nosésties sekcijas montazas laika.

Pirmais atbalsta stienis tiek ievietots caur atbalsta atveri 1/2-kanala $aurakaja gala (pozicija 1).

levadiet atbalsta stiena augSdalu caur caurumu sanu plaksné. Spiediet atbalsta stieni uz leju, I1dz tas pilniba iegul
1/2-kanala, I1dz paSai apaks$ai. Kad atbalsta stienis ir sava vieta, lieko dalu nolauz, vairakkartigi liecot to saniski no malas
[1dz malai.

Talak tada pasa veida uzstadiet atbalsta stienus pozicijas 2 un 3.
Uzstadiet visus atbalsta stienus katra 1/2-kanala

Antti-Teollisuus Oy 13 408081 01-2026



Kaltésanas sekcija An tt| W M 06

2. 11-kanalu uzstadiSana starp torksekcijas gala plaksném
Uzstadiet divus 1/1-kanalus starp gala plaksném.

1/2-kanali tiek uzstadtti, izmantojot button head skrives, ar skrivju galvam, kas vérstas uz graudu telpas pusi. Pievérsiet
skraves tikai viegli, lai kanali varétu pareizi nosésties sekcijas montazas laika.

Pirmais atbalsta stienis tiek ievietots caur atbalsta atveri kanala Saurakaja gala (pozicija 4).

levadiet atbalsta stiena galu caur caurumu kanala pretéja pusé. Spiediet stieni uz leju, Iidz tas pilntba iegul kanala, lidz paSai
apaksai. Kad atbalsta stienis ir sava vieta, lieko dalu nolauz, vairakkartigi liecot to saniski no malas Iidz malai.

Talak tada pasa veida uzstadiet atbalsta stienus pozicijas 5 un 6.

Uzstadiet visus atbalsta stienus katra kanala.

Antti-Teollisuus Oy 14 408081 01-2026



Kaltésanas sekcija An tt| W M O 6

Turpmakie kanali tiek uzstaditi péc tada pasa principa.
Gala plakSnu savienojuma vieta tiek izmantoti 1/2-kanali; skatiet nakamo attélu

Antti-Teollisuus Oy 15 408081 01-2026



Kaltésanas sekcija An tt| WM 06

104262 MBx12

3. Kanala uzstadiSana gala plakSnu savienojuma vieta

Gala plakSnu savienojuma vieta tiek izmantoti 1/2-kanali.

1/2-kanalus var iepriek§ samontét un ievietot starp gala plaksném ka vienu komplektu; pievelciet skrives gar 1/2-kanalu
augséjo malu.

Izmantojiet atbalstus, kas paredzéti 1/1-kanaliem.

Parbaudiet sekcijas taisnlenkainumu. Visas skraves tiek pievilktas $aja posma; turpmak, kad nakama gala plaksnes modula
kanali ir uzstadtti, pievelciet skrives atkartoti.

Antti-Teollisuus Oy 16 408081 01-2026



Kaltésanas sekcija An tt| W M O 6

101810 M3x16

4. Gala plak$nu savieno$ana sava starpa

Piestipriniet blivéjuma lentes pie gala plakSnu atloku dalam, kuras tiks savienotas kopa.

Piestipriniet blives atloka skriivju caurumu rindu iekSpusé (skatit attélu).

levietojiet skriives katra cauruma gar gala plaksnu vertikalo savienojuma Suvi.

Antti-Teollisuus Oy 17 408081 01-2026



Kaltésanas sekcija An tt| W M 06

1189013 M12 L=2000

\

A70565

118013 M12 L=1000

102220 M10x30

102220 M10x30

5. Vertikalo balstu un gajstienu uzstadiSana

Piestipriniet vertikalos balstus pie sanu plaksnes.
Apak$éja mala tos piestiprina ar M10x30 skravi, ar skrives galvu iekSpuseé.
levietojiet gajstienus caur sanu plaksnes caurumiem un caur vidéja kanala caurumiem.

Antti-Teollisuus Oy 18 408081 01-2026



Kaltésanas sekcija An tt| VV M O 6

110570 M12

110625 M12L=36

110570 M12
118013 M12 L=2000

6. lekSejo uzgrieznu uzstadiSana uz gajstieniem

Pirms gajstieni ievieto caur pretéjas puses sanu plaksni, uzstadiet uzgriezni uz gajstiena.

Uzskrivéjiet uzgriezni aptuveni 10 cm attaluma no gajstiena gala. levietojiet gajstieni caur sanu plaksni. Péc tam uzstadiet
uzgriezni gajstiena pretéja pusé un pabidiet gajstieni pilniba sava vieta.

Pievilciet uzgrieZznus pret sanu plaksnes 1/2-kanaliem, lai novérstu jebkadu brivkustibu.

Antti-Teollisuus Oy 19 408081 01-2026



Kaltésanas sekcija An tt| WM 06

leplides puse
(atveres /2 kanalos)

Izplides puse

7. Uz vitnes stieniem eso$o aréjo uzgrieznu uzstadiSana

Uzstadiet uzgrieznus uz vitnes stieniem un pievelciet tos. Ja nepiecieS8ams, nogrieziet lieko vitnes stienu garumu.

Antti-Teollisuus Oy 20 408081 01-2026



Kaltésanas sekcija An tt| VV M O 6

8.
Pozicija A70694
A
o .. 107720 4.8x13
Pozicija
B

8. Putekl|u listes un sekciju stiru atbalsta kajas

Kad sekcijas ir uzstaditas viena toisen paalle, uzstadiet puteklu Iistes (A70694), izmantojot paSurbjoSas skraves.
Ja nepiecieSams, uzstadiet atbalsta kajas abos sekcijas galos. Skatiet atbalsta kdju izvéles instrukciju 9. lappusé.

Atbalsta kajas uzstadiSanas virziens ir atkarigs no ta, vai tiek izmantotas kanala aizvérSanas plaksnes. Ja sekcija tiek uzstadits
tikai viens aizvérSanas liks, neaizpilditos varpstas caurumus aizver ar plastmasas aizbazniem. Aizbazni ir ieklauti Zavétaja
piegade.

Saskanojiet gala atloka, sanu plaksnes un atbalsta kajas caurumus.

Piestipriniet sanu plaksni, gala plaksnes un atbalsta kajas ar skrivém un uzgriezniem (M8 x 16, 9 gab. katra pusé).
Divas no §Tm skriivém tika uzstaditas jau sekcijas montazas laika.

Noregulgjiet sekciju taisna lenki. Pievilciet visas skraves

Antti-Teollisuus Oy 21 408081 01-2026



